
DEPARTAMENTUL DE STUDII ROMÂNEȘTI 

An universitar 2019 - 2020 

Program  consultații cadre didactice 

  

Colectivul de limba română și an pregătitor 

  

Nr.crt. Cadru didactic Program consultații (ziua, ora) Sala 

1. Conf. dr. Mirela Borchin Vineri, 10-12 (cu programare, 

în prealabil, la următoarea 

adresă de e-mail instituțional: 

mirela.borchin@e-uvt.ro) 

 421 

2. Conf. dr. habil. Simona 

Constantinovici 

Vineri, 10:00-12:00 (cu 

programare, în prealabil, la 

următoarea adresă de e-mail 

instituțional: 

simona.constantinovici@e-

uvt.ro) 

 

 421 

3.  Conf. dr. George Bogdan 

Ţâra 

 Vineri , 11.00-13.00 (cu 

programare, în prealabil, la 

următoarea adresă de e-mail 

instituțional: bogdan.tara@e-

uvt.ro) 

 419 

4.  Conf. dr. Adina Chirilă  Vineri , 12.30-14.30 (cu 

programare, în prealabil, la 

următoarea adresă de e-mail 

instituțional: adina.chirila@e-

uvt.ro) 

 419 

5.  Conf. dr. Florina Băcilă Marți, 14.30-16.30 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

florina.bacila@e-uvt.ro) 

 421 



6.  Lect. dr. Gabriel Bărdășan  Marți, 12.00-14.00 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

gabriel.bardasan@e-uvt.ro) 

 240 

7.  Lect. dr. Nadia Obrocea  Luni, 11.20-13.00 

(Programările pentru 

consultații se fac la următoarea 

adresă de e-mail: 

nadia.obrocea@e-uvt.ro.) 

 421 

8.  Lect. dr. Ana-Maria Radu-

Pop 

 

 Marți, 12.30-14.30 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

ana.pop@e-uvt.ro) 

 

  419 

9.  Lect. dr. Emina Căpălnăşan  Luni, 11.20-14.30 

(Programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

emina.capalnasan@e-uvt.ro.) 

 421 

10.  Asist. dr. Cristina Sicoe Joi, 11.30-13.30 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

cristina.sicoe@e-uvt.ro) 

 421 

11.  Asist. dr. Eliana Popeți Joi, 9.00-11.00 (programările 

pentru consultații se fac la 

adresa de e-mail: 

eliana.popeti@e-uvt.ro) 

 421 

12.  Asist. dr. Irina Dincă Miercuri, 14.00-16.00 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

irina.dinca@e-uvt.ro) 

 421 

  

  



Colectivul de literatura română și comparată 

  

Nr.crt. Cadru didactic Program consultații Sala 

1.  Prof. Dr. Otilia 

Hedeșan 

 Luni, 16.30 - 17.30 

(otilia.hedesan@e-uvt.ro 

 223 

2.  Prof. dr. Daniel Vighi  Miercuri, 14-16 (Programările pentru 

consultații se fac pe următoarea 

adresă de e-mail: daniel.vighi@e-

uvt.ro) 

 420 

3. Conf. Pompiliu    

Crăciunescu 

 Joi, 17.00-19.00 

(pompiliu.craciunescu@e-uvt.ro) 

 420 

4.  Conf. dr. Dumitru 

Tucan 

  Luni, 8.30 - 10.30 (Programările 

pentru consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-mail: 

dumitru.tucan@e-uvt.ro) 

420 

5.  Conf.dr. Gabriela 

Glavan 

 Vineri 14:40-16:40 (cu programare 

prealabila pe email) 

 420 

6.  Lect. dr. Alexandru 

Budac 

 Vineri 14:40-16:40 (cu programare 

prealabilă pe e-mail: florin.budac@e-

uvt.ro) 

 420 

7.  Lect dr Nicoleta Mușat  Vineri, 11.00 - 13.00 (programare la: 

nicoleta.musat@e-uvt.ro)  

 044 

8.  Asist. dr. Elena 

Crasovan 

 Marti, 11.30-13.30 (cu programare 

prealabila pe  email: 

elena.crasovan@e-uvt.ro) 

 420 

9.  Asist. dr. Roxana 

Rogobete 

 Miercuri, 9:30-11:30 (Programările 

pentru consultații se fac în prealabil 

pe următoarea adresă de e-mail: 

roxana.rogobete@e-uvt.ro) 

 420 

 

 

 

mailto:nicoleta.musat@e-uvt.ro


Colectivul de filologie clasică 

  

Nr.crt. Cadru didactic Program consultații Sala 

1.  lect. dr. Elena Sandu  Joia h. 11.30-13.30 

(Programările pentru 

consultații se fac în pre8alabil 

pe următoarea adresă de e-

mail: elena.sandu@e-uvt.ro) 

 408 

2.  lect. dr. Maria Subi  joi, 11.00-13.00 (Programările 

pentru consultații se fac în 

prealabil pe următoarea adresă 

de e-mail: maria.subi@e-

uvt.ro) 

  

3.  conf. dr. Claudiu T. Arieşan  Marți, 09.00-11.00 

(Programările pentru 

consultații se fac în prealabil 

pe următoarea adresă de e-

mail: claudiu.ariesan@e-uvt.ro) 

 

  

4.  conf. dr. Valy Ceia  luni, 14.00-16.00 (valy.ceia@e-

uvt.ro) 

 240 

5.  Lect. Dr. Gabriela Radu  Marți, 9.30-11.20 

(Programările pentru 

consultații se fac in prealabil 

pe următoarea adresă de 

email: gabriela.radu@e-uvt.ro) 

  

  

 

 

 

 

 



Colectivul de istorie 

  

Nr.crt. Cadru didactic Program consultații Sala 

1.  Conf. dr. habil. Mihaela 

Vlăsceanu 

 Luni, 13.00-15.00  

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: mihaela.vlasceanu@e-

uvt.ro) 

 

704

F 

2.  Asist. dr. Andrei Stavilă  Marţi, 11.00-13.00 cu 

programare în prealabil la 

adresa de e-mail instituţional 

andrei.stavila@e-uvt.ro 

043

A  

3.  Conf. univ. dr. Dorel Micle  Miercuri, 11.00-13.00 

programare în prealabil la 

adresa de e-mail instituţional 

dorel.micle@e-uvt.ro 

 043 

A 

4.  Conf. dr. Vasile Rămneanțu  Vineri, 11.00-13.00 

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: vasile.ramneantu@e-

uvt.ro) 

 313 

5.  Lect. dr. Eutimiu Lifa  Vineri, 11.00-13.00 

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: eutimiu.lifa@e-uvt.ro) 

 313 

6.  Lect. dr. Eusebiu Narai  Miercuri, 8.00-10.00 

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: eusebiu.narai@e-uvt.ro) 

 313 

7.  Lect. dr. Camil Petrescu  Miercuri, 16.00-18.00 

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: camil.petrescu@e-

uvt.ro) 

 

704

F 



8.  Lect. dr. Simona Regep  Miercuri, 13.00-15.00 

(programările pentru consultații 

se fac pe următoarea adresă de 

e-mail: simona.regep@e-uvt.ro) 

413  

  

Colectivul de Teologie ortodoxă 

  

Nr.crt. Cadru didactic Program consultații Sala 

1.  Conf. Dr. Constantin Jinga Joi 15.30-17.30 cu 

programare in prealabil la 

adresa de mail: 

constantin.jinga@e-uvt.ro 

 116 

2.  Lect. dr. Daniel Lemeni  Miercuri 16,10-18,10 cu 

programare în prealabil pe 

email: daniel.lemeni@e-

uvt.ro 

 116 

3.  Conf. Dr. Gavril Trifa Luni 15.30-17.30 cu 

programare in prealabil la 

adresa de mail: 

gavril.trifa@e-uvt.ro 

 203 

4.  Lect. Dr. Daniel Enea  Luni 16,10 - 18,10 cu 

programare în prealabil la 

adresa de mail: 

daniel.enea@e-uvt.ro 

 202 

5.  Lect. dr. Marius Florescu  Marţi 16,10 - 18, 10 cu 

programare în prealabil la 

adresa de email: 

marius.florescu@e-uvt.ro 

 201 

6.  Lect. Dr. Alin Cristian Scridon  Miercuri, 8.00-10.00 

(programările pentru 

consultații se fac pe 

următoarea adresă de e-

mail: alin.scridon@e-uvt.ro) 

 116 



7.  Lect. dr. Cosmin Panțuru Miercuri, 15.00-17.00 

programare în prealabil la 

adresa de e-mail: 

cosmin.panturu@e-uvt.ro 

 203 

8.  Conf. dr. Remus Mihai Feraru  Luni, 8.00 - 10.00 

(programările pentru 

consultații se fac la 

următoarea adresă de email: 

remus.feraru@e-uvt.ro) 

  

9.  Lect. dr. Adrian D. Covan Joi, 16.20 - 17.50 

(programările pentru 

consultații se fac la 

următoarea adresă de e-

mail: dorel.covan@e-uvt.ro) 

 203 

  

 




